裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府教育局  函
地址：220242新北市板橋區中山路1段161號20樓
承辦人：涂毓容
電話：(02)29603456 分機2676
傳真：(02)29660844
電子信箱：AK0688@ntpc.gov.tw

受文者：國立體育大學

發文日期：中華民國111年7月28日
發文字號：新北教社字第1111424240號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(另以電子郵件寄送社大信箱)
　　　(A096A0000Q0000000_11121754809_11_111D2313573-01.pdf)

主旨：檢送「新北市第25期終身學習期刊徵稿啟事」1份，敬請
　　　鼓勵貴屬踴躍投稿，請查照。

說明：
  一、為辦理新北市第25期終身學習期刊出刊，特徵求以終身學

　　　習「臺灣高齡自主學習團體的推展與成效」為主題之相關

　　　稿件，以豐富期刊內容。
  二、旨揭徵稿啟事請惠予公布並鼓勵所屬投稿共襄盛舉。

  三、如有相關徵詢意見，請洽新北市淡水區天生國民小學李畇
　　　龍校長，聯絡電話：(02)28052695分機800，傳真：(02)2

　　　8052564；或逕寄電子信箱bach42kg@gmail.com。

正本：新北市政府社會局(松年大學、婦女大學、樂活大學)、新
　　　北市政府原住民族行政局(原住民族部落大學)、新北市政

　　　府經濟發展局(企業產經大學)、新北市政府勞工局(勞工
　　　大學)、國立空中大學、新北市淡水區坪頂國民小學(社區

　　　多元學習中心)、新北市淡水區文化國民小學(社區多元學
　　　習中心)、新北市新店區北新國民小學(社區多元學習中心

　　　)、新北市雙溪區雙溪國民小學(社區多元學習中心)、新
　　　北市立佳林國民中學(社區多元學習中心)、永和社區大學

　　　、板橋社區大學、淡水社區大學、蘆荻社區大學、新莊社
　　　區大學、林口社區大學、中和社區大學、新店崇光社區大

　　　學、三重社區大學、樹林社區大學、汐止社區大學、新北

111A004761
第 1 頁　共 2 頁

擬：案係學術活動，擬副知相關單位協助轉知，意者請逕洽主辦單
位報名，文陳核後存查。

0728

1354

0728

1428

裝

訂

線

　　　市各公私立高中職暨國中小、國立政治大學、國立清華大

　　　學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、
　　　國立中興大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立

　　　中山大學、國立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄
　　　師範大學、國立彰化師範大學、國立嘉義大學、國立東華

　　　大學、國立暨南國際大學、國立臺灣科技大學、國立雲林
　　　科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科技大學、國立

　　　臺東大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立臺中
　　　教育大學、國立體育大學、國立臺北護理健康大學、國立

　　　臺灣體育運動大學、國立屏東大學、東海大學、輔仁大學

　　　學校財團法人輔仁大學、中原大學、淡江大學學校財團法
　　　人淡江大學、中國文化大學、靜宜大學、大葉大學、銘傳

　　　大學、南華大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、慈濟
　　　學校財團法人慈濟大學、輔英科技大學、中臺科技大學、

　　　亞洲大學、明道學校財團法人明道大學、吳鳳學校財團法
　　　人吳鳳科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、

　　　文藻學校財團法人文藻外語大學、稻江科技暨管理學院、
　　　法鼓學校財團法人法鼓文理學院、臺北市立大學、新北市

　　　淡水區文化國民小學(社區多功能學習中心)、新北市新店
　　　區北新國民小學(社區多功能學習中心)、新北市淡水區坪

　　　頂國民小學(社區多功能學習中心)、新北市立漳和國民中
　　　學(社區多功能學習中心)

副本：新北市新店區安坑國民小學(新北市終身學習資源中心)

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 2 頁　共 2 頁